[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

января 2013 г.

 №

пгт. Забайкальск

О  внесении дополнений и изменений  в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах
Руководствуясь статьей 19 Федерального Закона Российской Федерации от 12.06.2002 г. № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании ст.28 Устава муниципального района « Забайкальский район», постановляю:
1. Внести дополнения и изменения в Постановление Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах:
1.1. В п.1 избирательный участок № 538  дополнить улица Железнодорожная, 1б; избирательный участок № 539 вместо слов «Комсомольская дома 17-23» правильно читать « Комсомольская  дома 17-54», исключить из текста слова «Комсомольская 26-36».
          1.2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

 С.К.Васильев